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Robinet a boisseau spérique a passage total pour gaz,
F/F, avec poignée en aluminium jaune.
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Spécifications techniques

FORO DI SUGGELLO

HOLE FOR SEALING

Ch

oh,

oH

DN UNI EN 10226 - Rp




TAILLE DN BOX MASTER BOX
1/4™ 8 20 80
3/8™ 10 20 80
172" 15 20 80
3/4" 20 10 40
1" 25 10 20
1"1/4 32 6 12
1"1/2 40 4 8
2" 50 2 4
2"1/2* 65 2 4
3" 80 - 4
4" 100 - 2

Temperature range: -20°C +60°C.
* Art. 9010
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6818050000
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9010140000
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MOP
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KG
0,14
0,12
0,17
0,28
0,44
0,75
1,03
1,8
3,65
5,87
10,49
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https://www.rubinetteriebresciane.it/it/product/serie-gas/fido-sfer/9010_62897
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